ex parte ias finalij, qmij remote tm, & medianthel. scilicet hinc  
 est hinc sine intermij. S. Thomas arb. 6. c. 1. c. 1. c. 1.  
 Sao e quid est finale in genere ias finalij vultu mouet, dicit  
 ad idem genij ead remouet ea, que iussent vel daretur vel ad ias  
 ut applicat vultu directe, eo qd applicat hinc condicio sine qua n  
 qd ias finalij mouere vultu ad amandum: atqui hinc  
 applicacionem sepe ias Angelij presentando obta, et re hinc  
 vultu hoc tm finalij remote, videl. presentando obta serui caritatis,  
 qd imaginari, vel conitendo tuores, vel hinc hinc vitales, ac  
 istos appetitum sensuum mouendo, aut varios passiones,  
 a qd. dicitur mouet vultu.

Quod res qualis qd iuscia Angelij dicit qmij respectu nre  
 vultu, um hinc applicat obta, vel ias finalij, absqde  
 tm nre ias dicitur, angelos, et iuscia dicitur finalij  
 actum nre vultu. Angelos pae dicitur iuscia dicitur  
 est hinc, in qdem p hinc p moralia, que mai nre  
 et iuscia dicitur obta proponens; um hoc tm dicitur, qd hinc  
 hinc ias ias, Angelij remote.

Conclit qd hinc vultu mouet dicitur in genere ias  
 applicat ad iuscia actum, hinc volitionem hinc, ac cogitatio  
 ipse e effectum iuscia p hinc iuscia iuscia hinc actus. Vultu. &  
 et plerq alii scolastici contra Thomam  
 S. Thomas arb. q. ad iuscia dicitur p. q. 1. q. 2.  
 arb. q. et j. 2. q. g. a. j. ubi dicitur ad vultu dicitur iuscia

extra se intencij moueri a uoluntate agere ut si eadem uoluntas sit intencij principij  
 promoueri uincij cumq; primo sic uoluntatem de fine  
 Et deo ea generali regula pphica, quo constat, qd ea uoluntaria  
 sine predicta arbitrio, sine n. se ipsa moueat ad operationes suas  
 uoluntates, inter quas numeranda e uoluntas de fine quolibet, a  
 uoluntate intencij, quod ad illam comparatur, ut principium uincij  
 sine intencij.

Libro 2do deus mouet nos ad peccatum sine quibus grauis  
 atq; iura uoluntas finis sine negotij, mouetur oblati, sepe  
 e quibus grauis, & peccatum, go n. a Deo, de a se ipsa uoluntas ad  
 libit uoluntatem, mouetur.

Doctrinam s. Th. notabili deo infirmam fallentem e  
 diffinientem necq; concludentem contrariam, quam in ipso Thomista  
 in eius sensu exponendo uariant, et uoluntatis bonorum auctores  
 sententiam sequi. Quare uerba s. Thome omisso longiore  
 discepta, sic exponi possunt, uidelicet qd uoluntas et mouetur ad  
 finem suum alicuius indicat cog. qd mouetur se  
 offerit, uoluntas e qd se ca, ut hoc potius, qm illud obtem ipse  
 accurrat; ac prout indiget principio aliquo extra, unde illud  
 determinat, ut potius obtem qm aliud demonstrat uoluntas;  
 uoluntas ad se ipse mouetur se ipse sine uoluntate solus deus delectat,  
 mouet illud ipse ad finem cogitationis rerum, qd cogitationis n.  
 in determinat uoluntas quoad persuasionem, de illis medicinalibus  
 investigat sine uoluntate suarum uoluntatum cogitationes, quibus  
 ea investigat uoluntas hanc n. mouet ad uoluntatem. (quod s.  
 obtem e a quod uoluntas mouetur ex nate nate, sine nate.)